li NEJAT GöYÜNÇ

HÜSEYİN PAŞA, Mere
(ö. 1033/1624)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Arnavut asıllıdır. Bazı eserlerde Merre
( oj. ) imlasıyla yazılan lakabının. cezalan
dırılmasını istediği kimseler için yakın
adamlarına. Arnavutça "alın götürün"
anlamındaki bu kelimeyle seslenme ade
ti dolayısıyla verildiği belirtilir.